
 
 

UCHWAŁA NR L/293/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla radnych i przewodniczącego Rady Gminy 
Łączna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/96/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 5 marca 2020 roku w sprawie ustalenia diet 
dla radnych i przewodniczącego Rady Gminy Łączna dokonuje się następujących zmian: 

1. Wprowadza się § 9 o treści: 

„§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2481


	Uchwała

		2023-06-07T09:28:03+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




